
ZARZĄDZENIE NR 71/2019 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu  

do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego 

programu DOBRY START, a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o których mowa 

w § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu DOBRY START 

 

                                       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 pkt 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu DOBRY START (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1061 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pęcławiu upoważniam 

Panią Karolinę Zioła do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego 

programu DOBRY START, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 

decyzji oraz przekazywania informacji, o których mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu DOBRY START . 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pęcławiu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               Wójt Gminy  

                 /-/ Artur Jurkowski 


